CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Rogéria Santos | REPUBLICANOS/BA

REQUERIMENTO Nº       , DE 2024

(Da Sra. ROGÉRIA SANTOS)

Requer a inclusão da  PEC
518/2010 6.064/2023, que “Dá
nova redação ao caput do art.
19  do  Ato  das  Disposições
Constitucionais  Transitórias  e
revoga  o  º  2º  do  dispositivo”,
na Ordem do dia.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do inciso XIV do art. 114 do

Regimento  Interno,  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia,  da  PEC

518/2010, que “Dá nova redação ao caput do art. 19 do Ato das

Disposições  Constitucionais  Transitórias  e  revoga  o  º  2º  do

dispositivo”, na Ordem do dia.

Sala das Sessões,           de               de 2024.

ROGÉRIA SANTOS
Deputada Federal

*C
D2

41
23

10
23

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogéria Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241231023000

RE
Q

 n
.4

26
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

10
/2

02
4

12
:5

4:
07

.7
97

 -
M

es
a